
Klinisk underviser i fysioterapi søges til Center for
Genoptræning og Forebyggelse i Brøndby Kommune

Brænder du for faglig udvikling, læring og for at forme fremtidens fysioterapeuter?
Så er det måske dig, vi søger som vores nye kliniske underviser i fysioterapi pr. 1. august.
Vores nuværende kliniske underviser har fået mulighed for at fortsætte sin karriere på
fysioterapeutuddannelsen, og derfor søger vi en engageret fysioterapeut, som har lyst til at være
med til at skabe inspirerende og meningsfulde praktikforløb for fysioterapeutstuderende.
Et hus med høj faglighed og stærkt fællesskab
Center for Genoptræning og Forebyggelse (CGF) er et tværfagligt hus med omkring 70
medarbejdere bestående af fysioterapeuter, ergoterapeuter, sygeplejersker, diætister og flere
andre faggrupper.
Vi arbejder med genoptræning og rehabilitering inden for blandt andet:

Neurologi  ●

Ortopædkirurgi  ●

Reumatologi  ●

Geriatri  ●

Børneområdet  ●

Derudover varetager vi forløbsprogrammer for borgere med blandt andet KOL, diabetes, ryglidelser
og cancer samt en række forebyggende og sundhedsfremmende indsatser i samarbejde med
lokale aktører og lokalmiljøet i Brøndby.
Vi er stolte af at være et attraktivt praktiksted og af de positive tilbagemeldinger, vi gennem årene
har modtaget fra vores studerende.
Om stillingen
Som klinisk underviser bliver du en central del af husets læringsmiljø.
Du får ansvar for planlægning, gennemførelse og evaluering af praktikforløb for
fysioterapeutstuderende fra Københavns Professionshøjskole. Vi modtager studerende på 4. og 5.
semester i forløb af henholdsvis 7 og 8 ugers varighed.
Vi modtager fire studerende ad gangen, og du vil følge dem gennem hele praktikforløbet – fra
introduktion og målsætning til vejledning, evaluering og bedømmelse.
Dine opgaver vil blandt andet omfatte:

Planlægning af de kliniske uddannelsesforløb ●

Individuel vejledning og supervision ●

Undervisning i eksempelvis journalføring, SMART-mål og fysioterapeutiske emner ●

Afholdelse af udviklings- og evalueringssamtaler ●

Bedømmelse af studerende i henhold til fysioterapiuddannelsens krav ●

Samarbejde med uddannelsesinstitutionen i København●

Mellem praktikforløbene indgår du i den kliniske drift og bidrager til borgerforløb på lige fod med
dine kolleger.
Et stærkt uddannelsesmiljø
Du bliver en del af et hus, hvor læring og faglig udvikling er højt prioriteret.
Vi har også en klinisk underviser i ergoterapi, hvor KUF og KUE skaber samarbejde omkring
udvikling af læringsmiljøer, undervisning og vejledning af studerende på tværs af professionerne.
Sammen arbejder vi for at styrke de studerendes forståelse for tværfagligt samarbejde og
rehabilitering i praksis.
Samtidig oplever vi stor opbakning fra husets terapeuter, som aktivt bidrager til de studerendes
læring gennem sparring, workshops, observationer og fælles refleksion.
Som klinisk underviser får du desuden mulighed for at indgå i netværk med andre kliniske
undervisere på tværs af kommunale, regionale og private praktiksteder. Her tilbydes både faglige
netværk, mentorordning og mulighed for supervision i samarbejde med skolen.
Vi søger dig, som

Er autoriseret fysioterapeut ●

Har minimum 5 års klinisk erfaring ●

Gerne har erfaring med klinisk undervisning eller vejledning ●

Har gennemført – eller er villig til at gennemføre – diplommodulet Klinisk vejleder i
sundhedsfaglige professioner 

●

Har erfaring med rehabilitering og genoptræning i et tværfagligt perspektiv ●

Har stærke kommunikative og pædagogiske kompetencer ●



Kan skabe trygge og udviklende læringsmiljøer ●

Er nysgerrig, reflekterende og fagligt engageret ●

Trives med samarbejde på tværs af faggrupper ●

Vi håber, du
Har lyst til at være med til at uddanne fremtidens fysioterapeuter i et fagligt stærkt og
udviklingsorienteret miljø, hvor læring, samarbejde og borgerens ressourcer er i centrum.
Vi søger en kollega, der ser det som en vigtig opgave at støtte de studerende i både deres faglige
og personlige udvikling og som har lyst til at være en del af et hus, hvor vi lærer med og af
hinanden hver dag.
Kontakt afdelingsleder Felix Petersen på tlf. 51168871 eller klinisk underviser i fysioterapi David
Howell på tlf. 43282023 for yderligere information.
Ansøgning

Ansøgningsfrist: 18. juni 2026●

Besked om samtaler sendes: 19. juni 2026●

Samtaler afholdes den 22. juni 2026. 

Hvis du allerede nu ved, at du ikke har mulighed for at deltage denne dag, bedes du oplyse

dette i din ansøgning, da vi har meget begrænsede muligheder for at tilbyde alternative

samtaletidspunkter.

 

●

 
Søg stillingen via 'ansøg'-knappen. Her kan du uploade din ansøgning og CV samt evt. relevant
dokumentation. 

Alle interesserede ansøgere uanset alder, køn, handicap, religion eller etnisk tilhørsforhold
opfordres til at søge stillingen.

I Brøndby Kommune er der en generel politik om, at nyansatte skal forevise straffeattest. Ved
beskæftigelse og direkte kontakt med børn under 15 år, indhentes der også en børneattest.

Brøndby Kommune har røgfri arbejdstid. 

Brøndby er en centralt beliggende hovedstadskommune med cirka 40.000 indbyggere. Byens puls
er præget af fællesskab, mangfoldighed og en stærk idrætskultur. Vi er en kommune med kant og
spændende kontraster med bolig- og erhvervsområder, skove, grønne områder og Strandparken
med havet og indsøerne.
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